



BIULETYN

Wydział Chemii UAM - Informator Dziekana

2/12

Z ogromnym żalem żegnamy zmarłą po ciężkiej chorobie w dniu 28 grudnia 2011 roku

dr Danutę BRÓZDĘ

członka Rady Wydziału Chemii UAM,
doskonałego dydaktyka i wychowawcę
młodzieży studenckiej

Uroczystości pogrzebowe odbyły się w dniu
3 stycznia br. na cmentarzu przy ulicy Nowina

*Rodzinie Zmarłej składamy wyrazy
głębokiego współczucia*

INFORMUJEMY

☞ Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego powołała prof. dr hab. Hannę Gulińską na członka Polskiej Komisji Akredytacyjnej na kadencję od dnia 1 stycznia 2012 roku do dnia 31 grudnia 2015 roku.

☞ III nagrodę w konkursie *Kuźnia Talentów 2011* organizowanym przez Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego przyznano mgr Katarzynie Joannie Stawickiej za pracę magisterską pt. „Mezoporowate katalizatory estryfikacji glicerolu” wykonaną pod kierunkiem prof. dr hab. Marii Ziółek.

*Wyżej wymienionym
serdecznie gratulujemy!*

☞ Zarządzeniem Nr 309/2011/2012 Rektora Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu z dnia 27 grudnia 2011 roku utworzono na Wydziale Chemii UAM Pracownię Chemii i Technologii Polimerów Nieorganicznych.

☞ Przypominamy, że zajęcia dydaktyczne w semestrze zimowym kończą się w piątek – 27 stycznia br.

Sesja egzaminacyjna i przerwa międzysemestralna trwać będzie w okresie od 30 stycznia do 12 lutego br. Zajęcia dydaktyczne w następnym semestrze rozpoczyna się 13 lutego.

Na stronie domowej Wydziału Chemii UAM dostępne są plany zajęć na semestr letni bieżącego roku akademickiego.

SYMPOZJA I KONFERENCJE

☞ W gablocie Wydziału wywieszono informację:

- o organizowanym przez Instytut Podstaw Chemii Żywności Politechniki Łódzkiej V Krajowym Sympozjum pt.:

„NATURALNE I SYNTETYCZNE PRODUKTY
ZAPACHOWE I KOSMETYCZNE”.

Sympozjum odbędzie się w dniach 27-29 czerwca br. Termin zgłoszeń upływa 31 stycznia br. Szczegółowe informacje na stronie <http://lcazb.p.lodz.pl/nspzk>

- o organizowanej przez Instytut Ochrony Środowiska Akademii Techniczno-Humanistycznej w Bielsku-Białej XVII Międzynarodowej Konferencji pt.:

„ZAPOBIEGANIE ZANIECZYSZCZENIU,
PRZEKSZTAŁCANIU I DEGRADACJI
ŚRODOWISKA”.

która odbędzie się w listopadzie 2012 roku w Szczyrku. Termin zgłoszeń upływa 15 czerwca br. Więcej informacji na stronie www.zzs.ath.bielsko.pl